”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Municipal De Fazenda Rio Grande –
FAZPREV.
CONTRATADO: SHALON BUSINESS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática, Suprimentos e
Eletrodomésticos.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 4.155,00 (quatro mil, cento e cinquenta e cinco
reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses – Com início em 20/06/2023.
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2023.

______________________________________________________________________

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº118/2023 - Data: de 23
de junho de 2023.